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KehittäjäAOR:n kokous 7/2009 
 
AIKA   Perjantai 9.10.2009 klo 12.00 – 12.45 
 
PAIKKA  Connect Pro 
    
LÄSNÄ   Seppo Räsänen, pj.  Savonia amk 
   Päivi Karvanen  Haaga-Helia 
   Risto Lustila    VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Marja Rautajoki  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
  
POISSA                    Juha Knuuttila Turun amk, Kristiina Pekkala SAMOK ry., Irja Leppisaari 

Keski-Pohjanmaan amk, Anu Pruikkonen Kemi-Tornio amk 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus Seppo Räsänen avasi kokouksen.   
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin. 
 
3 
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen, 24.8.2009 pidetyn kokouksen muistio 6/2009.  
 
4 
Puheenjohtajan valinta – seuraavat kaksi kokousta 
 

Puheenjohtajaksi päätettiin kysyä Anu Pruikkosta. Mikäli Anu Pruikkosella ei 
ole mahdollisuutta olla puheenjohtajana, niin Seppo Räsänen toimii vielä 
seuraavan kokouksen puheenjohtajana. 

 
5 
Vuoden 2010 toimintasuunnitelma 
 

Suomen Virtuaaliammattikorkeakolu -verkostosopimksen allekirjoitustilai-
suus on tiistaina 13.10.2009. Todennäköisesti kaikki ammattikoreakoulut 
ovat lähdössä mukaan verkostoon. Toiveena on myös saada Poliisiammatti-
korkeakoulu mukaan. Högskolan på Ålandin osallistuminen on epävarmaa.  

    
Todettiin, että VirtuaaliAMK:n vuoden 2010 toimintasuunnitelma valmistuu 
lähiviikkoina. AOR:n toiminta AMK-verkostoyhteistyössä tulee jatkossa ko-
rostumaan. Suunnitteilla on myös perustaa uusi Pedagogiikka-AOR. 
 
KehittäjäAOR:n tehtäviä vuonna 2010 voisi olla mm. selvittää mahdollisuuk-
sia kv-hankehakuihin ja ideoida keinoja kv-opiskelijaliikkuvuuden lisäämi-
seksi. Varsinainen opiskelijaliikkuvuus on JOO-AOR:n vastuulla. Todettiin, 
että amk.fi -portaali soveltuu pienillä muutoksilla myös kv-opiskelijaliik- 
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kuvuuteen. Uusia oppilaitoksia voidaan helposti lisätä ja eVirkailija voidaan 
kiinnittää joko oppilaitokseen tai opintojaksoon. Verkostosopimus mahdollis-
taa myös ulkomaalaisten oppilaitosten mukaantulon. AMKien olemassa ole-
via kv-partnereita voisi tässä hyödyntää.   

 
6 
Muut esille tulevat asiat 
 
   Hanketilanne 
 

• EuNeOn –verkosto tekee mahdollisesti vuoden 2010 aikana hanke-
esityksen. 

 
• Työttömien terveydenhuollon koulutusaineisto –hanke, joka toteutetaan 

yhdessä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa käynnistyi 
Workshopilla 1.-2.10.2009. Hanke päättyy v. 2010. Mukana on viisi  
AMKia. 

 
• Amy-case –hanke on vielä työn alla. Länsi-Suomi lääni pitää hanketta 

erinomaisena, mutta haasteena on, että hankkeeseen pitäisi saada mu-
kaan yliopistoja. Mikäli saadaan caseja riittävästi, hanke-esitys tehdään 
ehkä alkuperäisestä poiketen hieman toiselta pohjalta.  

 
Alueelliset tapaamiset 
 
• Etelä-Suomen alueellinen tilaisuus pidettiin tiistaina 6.10.2009 Haaga-

Heliassa. Tapaaminen oli onnistunut, mutta vielä ei sovittu konkreettisis-
ta toimenpiteistä. 

• Itä-Suomen tilaisuus on Mikkelissä 11.11.2009. 
• Lapin tilaisuus on todennäköisesti joulukuussa. 

 
7 
Seuraava kokous Seuraava kokous päätettiin pitää 27.11.2009 ACP:ssa klo 12.00 – 14.00. 

Mikäli kokousaika ei sovi Anu Pruikkoselle, sovitaan uusi aika. 
 
8 
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.45. 

 
   
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 
 
 


